
UCHWAŁA Nr 33/VIII/2019 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr II/8/90 Rady Gminy w Żabiej Woli z dnia 15 czerwca 1990 roku  

w sprawie: wyboru komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 17 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku 

przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), Rada Gminy Żabia Wola uchwala,  

co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr II/8/90 Rady Gminy w Żabiej Woli z dnia 15 czerwca 1990 roku w sprawie: 

wyboru Komisji Inwentaryzacyjnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się skład Komisji Inwentaryzacyjnej na następujący: 

„1) Marcin Czora - Przewodniczący Komisji, 

2) Krzysztof Marczewski - Członek Komisji, 

3) Małgorzata Kozicka - Członek Komisji, 

4) Przemysław Wójcik - Członek Komisji, 

5) Roman Olczak - Członek Komisji, 

6) Anna Filipowicz - Członek Komisji” 

2. dodaję się § 2. w brzmieniu: 

„§ 2. 1. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych  

z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Żabia Wola na zasadach określonych w uchwale Nr 104  

Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 roku w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia 

komunalnego. 

2. Komisja powoływana jest na okres kadencji Rady Gminy Żabia Wola.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Żabia Wola.” 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 



UZASADNIENIE 

Z uwagi na wybór nowych władz gminy Żabia Wola zachodzi potrzeba zmiany składu komisji 

inwentaryzacyjnej. Zgodnie z art. 17 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  

 oraz uchwałą Nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 roku w sprawie sposobu dokonywania 

inwentaryzacji mienia komunalnego istnieje potrzeba sporządzenia spisu inwentaryzacyjnego 

mienia ogólnonarodowego podlegającego komunalizacji. Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


